
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

27.02.2024 №A-3513

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Зима – время 
чудес»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Стенькина Елена Николаевна PP - 0 - 67592 от 11.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Зима – время чудес»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Елена Валерьевна 
Шаталова А крыса Лариса, против! 1 место РР - 0-66453

2 Холодилова Анжела 
Александровна "Сказочные Сани" 3 место РР - 0-66556

3 Даричева Светлана 
Васильевна

Сценарий Рождественской сказки 
"Теремок" 1 место РР - 0-66564

4 Рахматуллова Гюзель 
Ревхатовна "Снеговик" 1 место РР - 0-66597

5 Сучкова Надежда 
Ивановна Мы встречаем новый год 1 место РР - 0-66622

6 Байракторян Наталья 
Юрьевна Новогодний веночек 1 место РР - 0-66623

7 Карпусь Наталья 
Григорьевна Гном-домовёнок 1 место РР - 0-66624

8 Соловьева Лариса 
Васильевна Дракончик-новогодний талисман 3 место РР - 0-66625

9 Хорошевская Наталья 
Викторовна Органайзер "Дракон" 1 место РР - 0-66626



10 Джумамбетова Галия 
Садыковна Магия зимы 2 место РР - 0-66636

11 Балиева Галия 
Мустахимовна Мастерская деда Мороза 1 место РР - 0-66637

12 Мухамбеталиева 
Гульжиан Тементаевна

В зимнем царстве, в морозном 
государстве 2 место РР - 0-66638

13 Абдуллаева Ильмира 
Насыровна Сказке - быть! 1 место РР - 0-66639

14 Бралиева Галия 
Мустахимовна Мастерская деда Мороза 1 место РР - 0-66640

15 Мороз Валентина 
Александровна Сказка в окна к нам пришла 1 место РР - 0-66761

16 Ковалева Елена 
Евгеньевна "Зимние чудеса в Фиолетовом лесу" 1 место РР - 0-66793

17 Анохина Ирина 
Васильевна

Новогодний праздник в 
разновозрастной группе от 2 до 7 
лет "Новый год"

1 место РР - 0-66804

18 Топчиева Лариса 
Николаевна

сценарий фестиваля 
"Первоклассный дебют" 2 место РР - 0-66820

19 Баринова Марина 
Александровна "В ожидании новогоднего чуда" 1 место РР - 0-66845

20 Кравченко Любовь 
Владимировна Шары новогодних желаний 1 место РР - 0-66877

21 Сергей Николаевич 
Потапов

Устройство тормозной системы 
легкового автомобиля 1 место РР - 0-66987

22 Ирина Николаевна 
Кылосова

Видеоролик "Новогодний урок" в 
подготовительном классе ДШИ 1 место РР - 0-67006

23 Алдерханова Мадина 
Эмирбековна Зима- время чудес! 1 место РР - 0-67018

24 Голодова Наталья 
Николаевна 12 месяцев 1 место РР - 0-67023

25 Куруленко Людмила 
Алексеевна "Веселый новогодний Гном" 1 место РР - 0-67038

26 Смирнова Светлана 
Юрьевна Новогодний вернисаж 1 место РР - 0-67045

27 Роганкова Ангелина 
Романовна Месяц 1 место РР - 0-67061

28 Гладкова Татьяна 
Юрьевна Елочка 1 место РР - 0-67148

29 Фонова Алла 
Григорьевна Снеговик 1 место РР - 0-67253



30 Вагина Александра 
Владимировна "Рождественский венок" 2 место РР - 0-67256

31 Ковалева Анастасия 
Николаевна

Творческий сюрприз на новогоднем 
концерте 1 место РР - 0-67326

32 Бирюкова Наталья 
Ивановна Новый год 1 место РР - 0-67375

33 Кормушкина Ольга 
Дмитриевна Снежная сказка на нашем окне 1 место РР - 0-67387

34 Смоликова Татьяна 
Ивановна Забывчивый дед мороз 1 место РР - 0-67391

35 Ященко Татьяна 
Валерьевна "Зимняя колыбель" 1 место РР - 0-67528

36 Полякова Наталья 
Сергеевна Хохлома 1 место РР - 0-67608

37 Полякова Наталья 
Сергеевна Солнечное утро января 1 место РР - 0-67609

38 Сергей Анатольевич 
Орачев

Спортивный праздника, 
посвященный Дню защитника 
отечества

1 место РР - 0-67767

39 Ирина Анатольевна 
Ратькова

Спасательная операция на 
Северном полюсе. 1 место РР - 0-67798

40 Муханова Ольга 
Дмитриевна "Страна сказок" 1 место РР - 0-67803

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


